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this is proformance F L E x

Festeggia con noi il 70° Anniversario!
Smerigliatrice L1070 125 mm L2270 230 mm
ad un prezzo speciale!

Caratteristiche L1070 e L2270  Specifiche tecniche L1070 125 T T ey
 Partenza morbida Max. diametro 125 mm R
= Protezione antiriavvio Giri motore 10.000 pm cp Z S
g a a od.
:ga?;bm utensile Sem'fl’";?l . Potenza assorbita T
uffia protettiva regolabile .senza attrezzi Potenza in uscita 600 Watt € 70 00
®» Interruttore on/off bloccabile Fil fi . i M14 )
» Maniglia laterale iletto fissagio utensile
® Lunghezza cavo 4 metri Peso 2,2 Kg Iva Escl.
Specifiche tecniche L2270 230 coppa con v o bloccaggi,fangi o bloccaggo,
Max. diametro BOmm s s
Giri motore : 6.500 pm Cod. 533154
Potenza assorbita 2.200 Watt
Diametro collo serraggio 64 mm € 1 20 00
Filetto fissagio utensile M14 14
Peso 5,8 Kg Iva Escl.
Validita 31/03/25

PER ORDINI E INFORMAZIONI :

Commercial DADO S.p.A.
Sede di Parma: Via Emilia Ovest 74/a « 43126 Parma « ITALY <tel. 0521.277611 « fax 0521.277639 « info@commercialdado.it

Filiale Mantova: tel. 0376.365402 « mantova@commercialdado.it Filiale Brescia: tel. 030.3533534 « brescia@commercialdado.it

Filiale Piacenza: tel. 0523.571820 - piacenza@commercialdado.it Filiale Settimo Milanese: tel. 02.33514117 » milano@commercialdado.it
Filiale Anzola Emilia: tel. 051.733337 « anzola@commercialdado.it Filiale Verona: tel. 045.8511433 « verona@commercialdado.it

Filiale Suzzara: tel. 0376.532118 « suzzara@commercialdado.it Filiale Vicenza: tel. 0444.239321 « vicenza@commercialdado.it

Commercial Dado SpA mette a disposizione della clientela un comodo e ampio parcheggio anche per veicoli commerciali di grandi dimensioni.




